

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3010 - SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO

Credor

Razão Social / Fornecedor	CPF / CNPJ	Banco	Agência	Conta Bancária
WILLIAM MORAIS MATERIAIS PARA CONSTRUCAO	22.493.476/0001-44	104	0564-9	3686-4
Endereço	Cidade	Telefone		
RUA DOIS DE OUTUBRO N.300	CATALAO			

Empenho

Ficha		Nº PRE Empenho		Empenho Sequencial	
Tipo - Orç /	20210933		5003		39
Data	Aut. de Compras	Tipo Modalidade Licitatória		Nº Licitação	Processo
26/05/2021	196705	ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS		005846	2021005846
Local de Entrega		Aplicação		Documento	
PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO-					
		Saldo Anterior	Valor	Saldo Atual	
		41.375,38	3.688,80	37.686,58	

Dotação

Natureza de Despesa	Classificação Funcional
339030 - MATERIAL DE CONSUMO Sub Elemento de Cod. Obra : 0 24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS	20.122.4016-4123-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DA AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO
Vinculo	Crédito
100 - RECURSOS ORDINÁRIOS	ORÇAMENTÁRIO
Valores	Valor do Empenho 3.688,80

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL PARA REFORMA DO PRÉDIO DA COACAL, ONDE ESTA SENDO INSTALADA A SECRETARIA DA AGRICULTURA CONFORME, TERMO DE COOPERAÇÃO FIRMADO ENTRE A PREFEITURA E A MESMA EM 15/02/2021, DISPENSA DE LICITAÇÃO DE Nº 173/2021, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

Item	Cd.	Descrição do Produto	Qtde.	Vi. Unit	Vi. Total
1	52554	ARGAMASSA PARA PISO SOBRE PISO - SACO DE 20 KGS	10,00	27,00000	270,00
2	57777	BIANCO GALAO 3,6 KG	1,00	270,00000	270,00
3	57240	CIMENTO CSN 50KG CP 32	5,00	26,00000	130,00
4	27716	TINTA ESMALTE SINTÉTICO GALAO 3,6	1,00	68,00000	68,00
5	27990	LIXA PAREDE N 150	50,00	0,90000	45,00
6	33718	MASSA CORRIDA PVA PARA PINTURA	1,00	38,00000	38,00
7	57785	PISO 61 X 61 CM (2,60 METROS/CAIXA)	12,00	55,90000	670,80
8	30068	ROLO ANTI GOTAS 23CM	3,00	20,00000	60,00
9	30367	TIJOLO FURADO 14X29X09 06 FUIROS	200,00	1,00000	200,00
10	28488	TINTA ACRILICA 18 LITROS AMARELO OCRE	3,00	145,00000	435,00
11	54205	TINTA PARA PISO CONCRETO 18 LITROS	5,00	150,00000	750,00
12	28001	TINTA ACRILICO 18 L BRANCO GELO	1,00	155,00000	155,00
13	28001	TINTA ACRILICO 18 L BRANCO GELO	3,00	155,00000	465,00
14	39945	PROLONGADOR/EXTENSOR PARA ROLO DE PINTURA 3 M	3,00	44,00000	132,00
					3.688,80

